СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы
Администрации Щепкинского
сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                            27 сентября 2016 года

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1 и 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», Решениями Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 27 июля 2016 года № 162 «О  порядке проведения конкурса на  должность главы Администрации Щепкинского сельского поселения», от 24 августа 2016 года № 168 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Щепкинского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Щепкинского сельского поселения (решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Щепкинского сельского поселения от 20 сентября 2016 года № 4)

Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить с 28 сентября 2016 года на должность главы Администрации Щепкинского сельского поселения  по контракту Кузнецова Александра Васильевича.
2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Щепкинского сельского поселения  Черноусову Ю.И. не позднее 27 сентября 2016 года заключить с главой Администрации Щепкинского сельского поселения  Кузнецовым А. В. контракт сроком на 5 лет.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
- глава Щепкинского
сельского поселения                                                                             Ю.И. Черноусов

п.Октябрьский
27 сентября 2016 года
№ 07